令和元年 10 月 23 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

ののいちマナビィフェスタ２０１９の開催について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１．期  間  10月 26日（土）～ 11月４日（月・休）

２．会場と主な催事

 ■にぎわいの里ののいち カミーノ

   ●オープニング演奏（野々市太鼓 結）  11月２日（土）

●展示、囲碁・将棋、マナビィマーケット、ワークショップ 11月２日（土）～11月４日（月・休）

   ●レッツすこやか体験          11月２日（土）

   ●ステージ発表             11月３日（日）

■文化会館フォルテ

●子どもフェスティバル         10月 26日（土）

●子どもかべ新聞コンクール展      10月 26日（土）～11月４日（月・休）

●展示                 11月２日（土）～11月４日（月・休）

●お茶席                11月３日（日）～11月４日（月・休）

                     ※３日：煎茶、４日：抹茶

●地区公民館・女性センター出張講座   11月３日（日）～11月４日（月・休）

●音楽祭                11月３日（日）

●ののいちコミュニティカレッジ公開講座 11月３日（日）

●芸能民謡祭              11月４日（月・休）

●男女共同参画推進講座（ふらっとミニセミナー）  11月４日（月・休）

 ■学びの杜ののいち カレード

   ●美術文化協会展            10月 27日（日）～11月４日（月・休）

   ●公開文学講演会            11月３日（日）

■情報交流館カメリア

●チャリティダンスパーティー      11月４日（月・休）

■郷土資料館

●謡曲サークル発表           11月３日（日）

  野々市市教育委員会生涯学習課生涯学習係 担当：鈴木 ＴＥＬ：２２７－６１１６